中国气象局办公室  交通运输部办公厅

关于印发集成式内河交通气象监测仪

相关技术规范的通知

各省（自治区、直辖市）气象局、交通运输厅（局、委）：
为贯彻落实《交通强国建设纲要》《气象高质量发展纲要（2022—2035年）》和《“十四五”交通气象保障规划》，指导和规范集成式内河交通气象监测仪的研发与应用，更好地满足内河交通通航安全及海事监管需求，中国气象局联合交通运输部编制了《集成式内河交通气象监测仪技术要求》和《集成式内河交通气象监测仪测试大纲》。现予以印发，请认真组织实施。

                                   2025年9月9日

中国气象局办公室

交通运输部办公厅

文件

气办发〔2025〕61号

中国气象局办公室        交通运输部办公厅

2025年9月17日印发

中国气象局办公室

公开属性：主动公开

— 2 —

— 1 —